[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
ПРОЕКТ         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   администрации Апанасенковского муниципального округа   Ставропольского края     с.   Дивное        марта   202 2   г.                                                                                            №  - п       О внесении измене ний  в  постановление администрации Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021г. № 467 - п « О  наделении должностных лиц админи страции Апанасенковского муници пального  округа   Ставропольского края  полномочиями по составлению про токо лов об  а дминистративных правонарушениях »       В   связи с кадровыми изменениями ,  администрация Апанасенковского  муниципального  округа   Ста в ропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в список должностных лиц администрации Апанасенковского  муниципального округа С тавропольского края, уполномоченных на составление  протоколов об административных правонарушениях на территории Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Апанасенковского муниципального округа Ст авропольского края от  01  июня 2021 г. № 467 - п «О наделении должностных лиц администрации  Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края полномочиями по  составлению протоколов об административных правонарушениях »   следующие  изменения:   1.1. В сто лбце 2 строки 15 слова «Бурякова Ольга Николаевна» заменить словами  «Муллова Наталья В ладимировна » .          2 .  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Апанасенковского муниципального  округа   Ставропольского края в сети «Интернет».   3 .   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого  заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального  округа   Ст авропольского края  Андрегу   А.И .     4 .  Настоящее постановление вступает в силу со дня о бнародова ния   в  муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо - селенческая центральная библиотека» .         Временно исполняющий полномочия   г лав ы   Апанасенковского    муниципального  округа   Ставропольского   края ,   первый заместитель главы администрации   Апанасен ковского муниципального округа   Ставропольского края                                                                                              А.И. Андрега